
Decydujesz, pomagamy 

 

Do 4 czerwca trwa głosowanie na najciekawsze inicjatywy społeczne, które
otrzymają dofinansowanie w ramach IV edycji programu Tesco
„Decydujesz, pomagamy”.

W regionie konkurują ze sobą: Stowarzyszenie „Dr Al.”, Fundacja Społeczno -
Charytatywna „Pomoc Rodzinie i Ziemi” oraz Kujawsko-Pomorski Oddział Okręgowy
Polskiego Czerwonego Krzyża w Bydgoszczy Oddział Rejonowy w Toruniu.

Klienci Tesco mogą głosować na – ich zdaniem – najatrakcyjniejsze i najbardziej
potrzebne projekty w okolicy. Wystarczy do 4 czerwca zrobić zakupy, a otrzymany
wraz z paragonem w sklepie żeton wrzucić do urny.

W Toruniu i okolicach w głosowaniu udział biorą:

Stowarzyszenie „Dr Al.”

Dlaczego babcia soli herbatę? Czy to babcina intryga lub kaprys, a może podstępnie
rozwijająca się poważna choroba otępienna? Między innymi na te pytania będzie
można poznać odpowiedź podczas organizowanego przez Stowarzyszenie „Dr Al.”
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22-23 września Światowego Dnia Alzheimera. Będzie można także poddać się
przesiewowym badaniom zaburzeń pamięci, spróbować zdrowych dla mózgu koktajli
i poznać na nie przepisy. Do tego zagrać w gry planszowe i strategiczne
zapewniające gimnastykę mózgu.    

Fundacja Społeczno - Charytatywna „Pomoc Rodzinie i Ziemi”

Lekcje przedsiębiorczej empatii to projekt unikalny. Grupa 50 małych uczestników
będzie od podstaw tworzyła wydarzenia na rzecz ich rówieśników walczących z
przeciwnościami losu
i chorobami. Dzieci same określą rodzaj wydarzenia, zaplanują jego część
artystyczną, będą operować budżetem, przeprowadzą konferencję prasową i
poprowadzą działania promocyjne, by finalnie przeprowadzić wydarzenie. Wszystko
pod nadzorem trenerów
i przede wszystkim na rzecz kreowania postawy empatii - Pomagamy, bo umiemy

Kujawsko-Pomorski Oddział Okręgowy Polskiego Czerwonego Krzyża
w Bydgoszczy Oddział Rejonowy w Toruniu

„Młoda Krew Ratuje Życie” - projekt PCK mający na celu promowanie honorowego
krwiodawstwa. Skierowany jest zarówno do młodzieży, jak i osób pełnoletnich.
Obejmie działania związane z promocją honorowego krwiodawstwa, pozyskiwaniem
nowych dawców oraz organizowanie zbiórek krwi. Krew jest lekiem ratującym życie,
którego niczym nie można zastąpić.  Jedynym źródłem krwi są zdrowi ludzie, którzy
rozumieją że to rodzaj posłannictwa.

W IV edycji programu w każdym ze 125 mikroregionów przyznane zostaną trzy
granty, w wysokości 5 000, 3 000 i 1 000 złotych. Oznacza to, że Tesco wraz z
Fundacją Tesco przekażą aktywnym mieszkańcom łącznie 1 125 000 złotych na
realizację 375 projektów wpływających na poprawę życia lokalnych społeczności.

W dotychczasowych trzech edycjach programu Tesco wraz z Fundacją Tesco wsparło
ponad 400 lokalnych inicjatyw, przekazując na ich realizację 2,15 mln złotych.
Projekty dotyczyły ważnych dla klientów aspektów: edukacji, promocji zdrowego
stylu życia, rewitalizacji przestrzeni miejskich, aktywizacji osób starszych i wielu
innych. Listę projektów, na które można głosować w IV edycji programu
„Decydujesz, pomagamy” oraz dotychczasowo zrealizowane projekty można znaleźć
na stronie www.tesco.pl/pomagamy

Patronat nad akcją objął Prezydent Miasta Torunia.
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